[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

	 14 апреля  2021 года
	                                                                № 90

Об установлении Памятной Стелы в честь присвоения городу Подпорожье Почетного звания Ленинградской области «Город воинской доблести»

 В соответствии с  законами Ленинградской области № 95-оз от 15.12.2016  «О почетных званиях Ленинградской области «Город воинской доблести» и № 22-оз от 16.03.2020 «О присвоении городу Подпорожье почетного звания Ленинградской области «Город воинской доблести»  Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
РЕШИЛ:
1. Установить Памятную Стелу в честь присвоения городу Подпорожье Почетного звания Ленинградской области «Город воинской доблести»  на месте между малой смотровой площадкой и Аллей Героев.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

         Глава муниципального образования
                                     В.В. Мосихин